Federacao Catarinense de Motociclismo

62 Etp Bras. e Catarinese de Velocross
Nacional 160cc Agrolandia 0,000 km

H
Prova 24/7/2016 14:10. . . .
Carrera iniciado a 14:33:49 . .

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
14 57.635 +2.587 14:46:08.748
(788) RALF SCHAEFER 15 58.261 +3.213 14:47:07.009
1 14:33:54.779
2 56.824 +2.542 14:34:51.603 (130) FLAVIO DOS SANTOS
3 55.604 +1.322 14:35:47.207 1 14:33:54.502
4 54.794 +0.512 14:36:42.001 2 58.205 +2.454 14:34:52.707
5 54.970 +0.688 14:37:36.971 3 56.864 +1.113 14:35:49.571
6 54.282 14:38:31.253 4 57.065 +1.314 14:36:46.636
7 54.401 +0.119 14:39:25.654 5 56.334 +0.583 14:37:42.970
8 55.111 +0.829 14:40:20.765 6 55.790 +0.039 14:38:38.760
9 54.859 +0.577 14:41:15.624 7 56.391 +0.640 14:39:35.151
10 54.971 +0.689 14:42:10.595 8 56.109 +0.358 14:40:31.260
1 55.069 +0.787 14:43:05.664 9 55.751 14:41:27.011
12 54.341 +0.059 14:44:00.005 10 55.882 +0.131 14:42:22.893
13 54.856 +0.574 14:44:54.861 1 56.206 +0.455 14:43:19.099
14 54.995 +0.713 14:45:49.856 12 1:03.576 +7.825 14:44:22.675
15 56.322 +2.040 14:46:46.178 13 56.457 +0.706 14:45:19.132
14 55.858 +0.107 14:46:14.990
(53) JOAO ANTONIO VERGUTZ 15 59.049 +3.298 14:47:14.039
1 14:33:54.313
2 56.585 +1.984 14:34:50.898 (3) FAGNER DE SOUZA
3 56.147 +1.546 14:35:47.045 1 14:33:55.077
4 55.629 +1.028 14:36:42.674 2 59.565 +1.495 14:34:54.642
5 55.857 +1.256 14:37:38.531 3 58.310 +0.240 14:35:52.952
6 55.965 +1.364 14:38:34.496 4 58.245 +0.175 14:36:51.197
7 55.140 +0.539 14:39:29.636 5 58.591 +0.521 14:37:49.788
8 55.650 +1.049 14:40:25.286 6 58.203 +0.133 14:38:47.991
9 55.247 +0.646 14:41:20.533 7 58.095 +0.025 14:39:46.086
10 55.330 +0.729 14:42:15.863 8 58.070 14:40:44.156
11 54.853 +0.252 14:43:10.716 9 58.206 +0.136 14:41:42.362
12 54.661 +0.060 14:44:05.377 10 58.207 +0.137 14:42:40.569
13 54.711 +0.110 14:45:00.088 11 59.106 +1.036 14:43:39.675
14 54.601 14:45:54.689 12 58.987 +0.917 14:44:38.662
15 55.586 +0.985 14:46:50.275 13 58.895 +0.825 14:45:37.557
14 58.730 +0.660 14:46:36.287
(14) MARLON MORSCH MOHR 15 59.905 +1.835 14:47:36.192
1 14:33:54.103
2 54.446 14:34:48.549 (981) WILLIAN AIFLER BUTZKE (GRILO)
3 55.616 +1.170 14:35:44.165 1 14:33:54.736
4 55.182 +0.736 14:36:39.347 2 1:01.670 +3.822 14:34:56.406
5 56.099 +1.653 14:37:35.446 3 59.526 +1.678 14:35:55.932
6 54.924 +0.478 14:38:30.370 4 58.351 +0.503 14:36:54.283
7 54.893 +0.447 14:39:25.263 5 57.908 +0.060 14:37:52.191
8 55.150 +0.704 14:40:20.413 6 57.848 14:38:50.039
9 54.915 +0.469 14:41:15.328 7 58.226 +0.378 14:39:48.265
10 55.454 +1.008 14:42:10.782 8 58.671 +0.823 14:40:46.936
1 55.250 +0.804 14:43:06.032 9 58.557 +0.709 14:41:45.493
12 55.588 +1.142 14:44:01.620 10 58.764 +0.916 14:42:44.257
13 56.121 +1.675 14:44:57.741 1 58.956 +1.108 14:43:43.213
14 55.903 +1.457 14:45:53.644 12 58.282 +0.434 14:44:41.495
15 58.661 +4.215 14:46:52.305 13 58.644 +0.796 14:45:40.139
14 59.291 +1.443 14:46:39.430
(4) GEAN CARLOS DA SILVA 15 59.817 +1.969 14:47:39.247
1 14:33:53.949
2 56.691 +1.643 14:34:50.640
3 56.058 +1.010 14:35:46.698
4 55.583 +0.535 14:36:42.281
5 56.023 +0.975 14:37:38.304
6 55.952 +0.904 14:38:34.256
7 55.048 14:39:29.304
8 55.585 +0.537 14:40:24.889
9 57.693 +2.645 14:41:22.582
10 57.374 +2.326 14:42:19.956
1 55.640 +0.592 14:43:15.596
12 58.501 +3.453 14:44:14.097
13 57.016 +1.968 14:45:11.113
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